
令和３年１０月 

 

各施設長様 

 

 

佐世保市 企画部 

西九州させぼ移住サポートプラザ 

 

秋涼の候、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃から佐世保市の移住・定住推進にご理解とご協力をいただき誠に    

ありがとうございます。 

 

さて、平成 28 年度より若者の移住促進並びに定住支援としての「奨学金返還

サポート制度」を創設し、平成 29 年度には適用条件の大幅な緩和、さらに今年

度には介護職を特定職種に追加して、佐世保市でチャレンジする若い世代の多

くの方にご利用をいただきたく、本制度の広報を進めております。 

 

つきましては、貴事業所の職員の皆様方に本制度をお知らせしたく、広報チラ

シを送付させていただきますので、周知についてご協力を賜りますようよろし

くお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、以下にご連絡をいただきますようお願いいた

します。 

 

【連絡先】 

佐世保市 企画部 西九州させぼ移住サポートプラザ 

〒８５７－０８５５ 佐世保市新港町 8－1(新みなとターミナル内) 

電 話  ０９５６－２５－９２５１ 

ファックス ０９５６－２５－３３１１ 

        担当 久保 

 

 

以   上 

 

 


